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Alter Bekannter zu Gast!
Hallo liebe FuRballfreunde,

zum 25. Spieltag in der Verbandsliga Nordost und der Kreisliga A Saarpfalz
darf ich im Namen der Sportvereinigung Hangard die Gaste vom
FC Freisen und dem SV Borussia Spiesen 2 recht herzlich im Ferraro-Sportpark
willkommen heil3en.

Ein besonderer GruR gilt natiirlich den mitgereisten Anhangern und Freunden
der Gasteteams sowie natiirlich auch unserem eigenen treuen Publikum. Zu
Beginn des Samstagsheimspieltages stehen sich in der 2. hochsten
Landesklasse unsere 1. Mannschaft und der FC Freisen gegeniiber! Mit dem
Gast aus dem Nordsaarland empfangen wir einen alten "Rivalen" aus der
ehemaligen alten Landesligazugehorigkeit (letzter Vergleich 2008/2009-
damals auch 2. hochste Spielklasse!). Unvergessen sind die Spiele aus dieser
Zeit, sei es bei uns im Sportpark oder auch in Freisen.

Die Truppe von Gastspielertrainer Christian Schiibelin rangiert aktuell auf
dem 5. Tabellenplatz und spielt auswarts Hop oder Top, was die Bilanz von
5 Siegen und 5 Niederlagen bei nur 1 Remis klar belegt.

Des weiteren missen unsere Defensivkrdfte den enorm starken Gaststiirmer
Patrick Clos (17 Treffer) in den Griff bekommen, um den ndchsten Heimdreier
einzufahren! Bei einem Sieg wiirden wir wieder an Freisen vorbeiziehen und
uns gestecktes Saisonziel festigen!

Leiter der Partie ist Jan Dennemarker vom FV Schwarzenholz, er wird
unterstitzt von den beiden Assistenten Lukas Draeger und Yannick Huber!
Auch die Unparteiischen heile ich herzlich im heimischen Sportpark
willkommen und wiinsche lhnen ein gewohnt gutes Spiel!

Im Anschluss rollt das Leder wieder in Kreisliga A Saarpfalz! Hier dirfen wir
die Reserve vom SV Borussia Spiesen mit lhren beiden Trainern Marek
Wosnitza und Wolfgang Adami begriiRen. Die Mannschaft vom ehemaligen 2.
Bundesligaspieler Wosnitza (FC Homburg) belegt zur Zeit den 9. Platz, hat
aber auf fremden Gelauf bisher bescheidende Erfolge (6 Punkte) erzielen
kénnen. Somit sollte flir unsere U 23 mit Ihrem Spielertrainer Gaspare Alaimo
die Heimserie 2016 (zu Hause ungeschlagen) positiv fortgesetzt werden
kdnnen!

Kolling Echo 3




Lebensmittel und Metzgerei

= i Antonias Laden
4L Wiebelskircherstr. 10

66540 Hangard

Telefon 06821/51489

Freitags in Hangard Lieferung frei Haus

NATURSTEINE

Restaurierung
Sandsteinsanierung
Fassadengestaltung
AuBentreppen

Schine Guabmale

Markus Glockner, Meister u. Restaurator
Neunkirchen eee Tel.: 0 68 21 - 5 25 80
www.natursteine-gloeckner.de

ﬁ MARKUS GLOCKNER
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Kuchenbergstr. 12 .

66540 NK-Wiebelskirchen W/ TUI ReiseCenter
Tel.: 06821 -51064-65 So geht Urlaub.

Fax: 06821-52070 ey —




Gruldwort 2.0

Der aktuelle 11. Tabellenplatz ist leider nicht unser Saisonziel gewesen, aber die
schon schwierigen Rahmenbedingungen (neue Spielklasse) und der ohnehin
nicht gerade groRe Spielerkader habe Ihr Ubriges dazu beigetragen!

In der nachsten Spielrunde wird unser Sportfreund Muhammed (Mo) Hassan als
Spielertrainer die Verantwortung fir unser Nachwuchsteam Ubernehmen.
Damit ist uns wieder gelungen einen interne Lésung zu finden, was doch auch
die Verbundenheit von vielen (leider nicht allen) Akteuren im Umfeld unserer
Sportvereinigung zeigt! Das Spiel wird geleitet von Daniel Kreutz, den ich
ebenfalls gerne hier in Hangard begriie und Ihm eine problemlose sowie
ordentliche Partie wiinsche.

Zum Abschluss wiinschen wir allen einen schonen FuBballnachmittag im
heimischen Sportpark. Seid fair untereinander und zu den Schiedsrichtern, denn
ohne sie ist das Spiel nicht moglich!

Und nach dem Spiel, bei einem kiihl gezapften Karlsberg-Ur-Pils, kbnnen wir alle
wieder Schiedsrichter und Trainer spielen....

mit sportlichen GruR
Martin Bolk Geschaftsfiihrer SVGG Hangard 1947 e.V.

.............

......
R~ U SO U23: verdiente Punkteteilung, 0:0 gegen SV
Bexbach, Julian Schwarz Matchwinner beim 4:1-

Sieg der 1. Mannschaft!

er Verein¥ Aktive v Jugend + AHY IVV 2016 ¥ Kolling-Echo Galerien ¥ f >

In eigener Sache: Die SVGG Hangard sucht Dich!

Hallo, wir bendtigen Verstarkung fir die standige Aktualisierung unserer neuen
Smart-Phone optimierten Homepage (www.svgghangard.de) sowie unseres
Facebook-Accounts ,svgghangard.info”; auch gerne einen ambitionierten
Hobbyfotografen. Falls Interesse besteht bitte die zustdndigen Vereinsmitglieder
kontaktieren (siehe Impressum Seite 22) .

Kolling Echo 5



RU PC & Kopierservice GmbH

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing
Tel. 068 21— 95 24 77 Fax: 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

T=Shirt-Druck

[]
Wir bieten:
° @ verkaufund Reparatur von Biiromaschinen
Koplen o Zubehor und Kundendienst
0 Kopien und Farbdrucke
Drucke o Broschiirenerstellung
S

@ Einladungskarten, Visitenkarten T~
@ Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen Y W
>

@ T-shirt-und Stoffdrucke

AMES KLICKER & STIEREN

RECHTSANWALTE

Rechtsanwalt und Fachanwalt fur Familienrecht

Rt. Bernd Klicker

(Ritter des St. Georg Ritterordens)

Rechtsanwaéltin und Fachanwaltin flr Verkehrsrecht
Bettina Stieren

Telefon: 06825 2250 und 06825 42040
Poststrafie 3 Telefax: 06825 42041
66557 lllingen E-Mail: kanzlei@rechtsanwaelte-ames.de




Der 23. Spieltag

SVGG Hangard — SV St. Ingbert 4:1 (0:1)

Der Gast spielte im 1. Durchgang sehr stark und hatte hoher als 1:0 fiihren
missen. Johannes Diesel hielt jedoch sein Team im Spiel. Nach einer
Notbremse des SV Torwartes kippte die Partie. Erst erzielte David Lerner per
Foulelfmeter den Ausgleich, Julian Schwarz hdammerte einen Freisto8 zur
Fihrung in den Winkel; der Ball steckt immer noch ©; und sorgte mit dem
3:1 fir die Entscheidung. Yacine Hedjilen erhéhte kurz vor Toresschluss auf
4:1. Der komplette Spielbericht: ww.svgghangard.de

SVGG Hangard: Johannes Diesel, Hans-Jirgen Poppe, Anatol Eremeev (ab
58. Julian Schwarz), Fabian Beringer (ab 75. Jan Pascal Witte), Yacine
Hedjilen, Marc Dengel (ab 85. Gero Vullo), David Lerner, Guiseppe Ingraudo,
Ryan Wommer, Ahmin Mehmetaj, Niklas Marz, Trainer: Anatol
Eremeev. Tore: 0:1 Baumann (43. FE), 1:1 David Lerner (58. FE), 2:1,
3:1 Julian Schwarz (76.+93.), 4:1 Yacine Hedjilen (95.) SR: Christof Paulus
(FSG Schmelz-Limbach), Zuschauer: 180.




® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice
® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriucker Str. 64-66

Saarbriicker Str. 64-66 ¢ 66564 Ottweiler  Tel.: 0 68 24/302 370 ¢ Fax 0 68 24/302 379

Alles super.

lhre Stationen in Raum Neunkirchen

Inh. Patricia
Theis-Staab

66538 Neunkirchen 66578 Schiffweiler
Konigstr. 32 Kreisstr. 26

06821 — 140910 06821 — 963739

Fax 06821 - 140912 Fax 06821 - 963738




Oliver Delles (4), Pascal Jan Witte
Ryan Wommer, Guiseppe Ingraudo,
Jacine Hedjilen, Marc Dengel (je 2),
Anatol Eremeev, Sergej Schrefer,
RUELLEUBUEE Jylian  Schwarz, Gero Vullo, Jan
Stemmler und (je 1)

Guiseppe Ingraudo und
Yacine Hedjilen konnten
am 22. Spieltag in
Wustweiler eine sehr gute
Leistung abrufen und
verhalfen ihrem Team zum
dritten Auswartserfolg in z
der Verbandsliga NO. &8 | A ¥
Beide verdienten sich : @f;i;g:*g:m ) ¢ SYSTENTECH
somit ihre 2. Berufung in P
die EIf der Woche.

Jan Stemmler, Oliver Delles, Sergej Schrefer,

GU\"‘@B%sw“ng: Marco Giampietro, Sebastian Schéfer,

Allessandro Martilotti, Gaspare Alaimo
Vielen Dank:

Das neue Spielankiindigungsplakat ist ab sofort im Einsatz! Die SVGG Hangard
bedankt sich bei allen beteiligten Sponsoren die das Projekt wieder fir die
ndchsten 30 Veranstaltungen ermoglicht haben:

# Autohaus Recktenwald, ihr Kfz-Experte und -Partner in Hangard # Boutique
Lybelle, Frau Sabine Schneider-Lerner # Ergo Versicherungen Martin Bolk # Ergo
therapeutische Praxis Anke Kramer # Gasthaus ,Zum Franken®, Nicole Stock #
Gasthaus-Pizzeria Zum Ziehwald, Assunda Tassone # Horst Winklbauer,
Dackdeckerei-Zimmerei # Natursteine Markus Glockner, ihr Meister und
Restaurator in Hangard # PROCON Planungsgesellschaft mbH, Dittweiler #
Sparkasse Neunkirchen, ..wenn es um lhr Geld geht # Stuckateurmeister
Francesco Notarrigo # Susanne Spies, Chiropraktik und Naturheilverfahren #
Systemtechnik  Lerner, Bauleitung-Inbetriebnahme-Montage # Wolfgang
Schallmo Spielautomaten, Wiebelskirchen # in aiphabetischer Reihenfolge Kolling Echo 9



Das neue Girokonto fiir junge Leute
il
S Young & Free Premium

Deine Vorteile: - Attraktive Rabatte und Vergiinstigungen bei vielen
Geschaftspartnern im Landkreis Neunkirchen

- 1% Zusatzverzinsung auf Deinem Sparkassenbuch (bis 5.000 €)
- Sparkassenkarte im Premiumdesign
- Kostenlose VISA / MasterCard bzw. Prepaid VISA / MasterCard, u.v.m.

° Gut fiir die Region

= Sparkasse
Neunkirchen




Verbandsliga N/0 Tabelle aktuell

Stand: 04.04.2016

Verein Spiele  Tore Diff. Pkt.
1  FVlebach 23 59:24 35 47
2 DIK Ballweiler/We/Wo 23 62:36 26 47
3 SV Merchweiler 23 37:24 13 40
4 SV Habach 22 49:38 11 40
5 FCFreisen 23 55:33 9 39
6 FSG Schiffw./Landsweiler 23 49:43 22 39
r SVGG Hangard 23 35:34 1 38
8 SV Thalexweiler 22 41:34 7 33
9 FCHomburg 23 58:40 18 32
10 SV Furpach 23 28:42  -14 29
11 TuS Rentrisch 23 30:51 21 26
12  Palatia Limbach 23 35:40 -5 25
13 FSVJagersburg Il 23 38:58 -20 24
14 SV Bliesmengen_Bolchen 23 39:54 -15 21
15 SV Wustweiler 23 18:46  -28 20
16 SV St. Ingbert 23 37:73  -36 20
Torschitzenliste 2015/16: 3 unsere... 35
Klotsch, Tim FCH II 18 ¢ Lerner,David 10
Klos Patrick FC Freisen 17 Schrefer, Sergej 5
Pirron Lucas SV Habach 15 S —— Schwarz, Julian 5
Oswald, Peter  FV Lebach 15 HedjilenJacine 4
Schramm, Oliver Bliesm./Bo. 11 Witte, Pascal Jan 3
Jackel, Dominik FV Lebach 11 Dengel Marc 2
Lerner, David SVGG Hangard 10 ZESEANLS Furnari Franc. 2
Fries Marius SV Thalexweiler 10 LIGA EremeevAnatol 1
Frey, David SV Thalexweiler 10 Mirz, Niklas 1
Kurz, Lukas FSV Jagersburg Il 10 Poppe, Hans-Ji. 1
Biewer Johannes FV Lebach 10 WommerRyan 1

Neumann Sascha SG Sch./Landsw. 10 Kolling Echo 11



Gasthaus Zum Ziehwald

Vereinslokal .,TFC Wiebelskirchen/Hangard*
Inh. Assunta Tassone
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= ¢ \ag,, \«\°
Ser cp;
' Zum Zimmermannsfeld 4

66540 Neunkirchen-Hangard
Tel. 0 68 21 - 5 38 91




Termin-Info SVGG Hangard 1

Anderungen méglich !! AuRer beim Ergebnis ©

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonn
Sonr
Son

Sor

Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Montag
Sonntag
Samstag
Freitag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag

Die SVGG Hangard freut sich auf Ihren Besuch!

09.08.2015
16.08.2015
23.08.2015
30.08.2015
06.09.2015
13.09.2015
20.09.2015

4

15,0,

21.11.2015
29.11.2015
28.02.2016
06.03.2016
12.03.2016
20.03.2016
28.03.2016
03.04.2016
09.04.2016
15.04.2016
23.04.2016
01.05.2016
08.05.2016
16.05.2016
22.05.2016

RU\.“. -

15.00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

SVGG 1 - FC 08 Homburg 2
TuS Rentrisch - SVGG 1
SVGG 1 - FC Palatia Limbach
SV Merchweiler - SVGG 1
SVGG 1 - FV Lebach
SG Schiffw./Landsw.-R - SVGG 1
SVGG 1 - SV Wustweiler
SV St. Ingbert - SVGG 1
FC Freisen- SVGG 1

/GG 1 - SV Thalexweiler

G Ballweiler- SVGG 1
5VGG 1 - SV Bliesmengen
FV Furpach - SVGG 1
SVGG 1 - FSV Jagersburg 2
SV Habach - SVGG 1

SVGG 1 - TuS Rentrisch

FC 08 Homburg 2 - SVGG 1
FC Palatia Limbach - SVGG 1
SVGG 1 - SV Merchweiler
FV Lebach — SVGG 1

SVGG 1 - SG Schiffw./Landsw.
SV Wustweiler — SVGG 1
SVGG 1 - SV St. Ingbert
SVGG 1 — FC Freisen

SV Thalexweiler — SVGG 1
SVGG 1 - SG Ballweiler

SV Bliesmengen — SVGG 1
SVGG 1 - SV Furpach

FSV Jagersburg Il - SVGG 1
SVGG 1 - SV Habach

3:2
1:1
0:2
1:.0
1:0
0:4
0:2
4:0

Kolling Echo 13



Landmetzgerei §5 "OQ
& Partyservnce Crrron) 44,

Waldmohrerstr.4, 66916 Breitenbach, Tel.: 06386/6269
Keplerstr. 10, 66540 Wiebelskirchen, Tel.: 06821/53981
Internet: http://www.landmetzgerei-jordan.de

! 1}3"’% : Offnungszeiten (Wiebelskirchen)
at Mao.-Fr.: 07:00 bis 12:30
et und 14:00 bis 18:30
A Samstag 07:00 bis 13:30
W5 L
1\55' ¢ Beachten Sie unsere wichentlichen Angebote
N im Schaufenster, sowie immer aktuell im Internet |

’ .svgghangard.de liadl SVGG Hangard INFO

IHR HEIMVORTEIL - DIE KEW: GEHORT DEN BURGERN DER REGION.




Der 23. Spieltag

SVGG Hangard Il — SV Bexbach 0:0

Eine ausgeglichene und spannende Partie
sahen die Besucher der 2. Mannschaft. Beide
Teams versuchten mit Offensiv-Spiel das
Match fiir sich zu entscheiden. Die vom
ehemaligen Hangarder Sebastian
Eberhardt trainierten Géaste waren leicht
Uberlegen, scheiterten jedoch immer wieder
am gut aufgelegten Torwart Kani Esit und
»Abwehrbollwerk” Martin Meink. Die SVGG,
heute gecoacht von Erwin Schéafer (Foto re.) ,
schaffte es ihrerseits auch nicht die ihnen
gebotenen Chancen zu verwerten. Insgesamt
sollten jedoch beide Teams mit dieser
Punkteteilung ,gut leben kénnen”.

Unser Mann des Tages:
Torwart Kani Esit

SVGG Hangard IlI: Kani Esit, Martin Meink, Gaetano Lombardo, Nicola Vitrano
(ab 16. Modou Gaye), Calogero Valenti, Heiko Hinkelmann, Michelangelo
Arcuri, Domenico Garritano, Luca Cupelli, Stefano Domizio, Michele Alaimo,
Zana Esit (ab 50. Emanuele Di Stefano). Trainer: Gaspare Alaimo (Interim:

Erwin Schafer)

Handwerksprofi R. Vates
06821/2919823 od. 01573/9443045

Fragen Sie nach einem Angehot, es lohnt sich !

Lindenstr. 4

66540 Neunkirchen-Hangard
Handwerksprofi-ROVA@web.de

: Raumausstatter / Handwerker
—_—— D Eingetragen hei der HWK

Fiihre alle Renovierungsarheiten rund ums Haus fachgerecht u. giinstig aus.
1B. Bodenheldge, Maler u. Verputzarbeiten, Trockenbau undvieles mehr

Kolling Echo 15



Sportheim
Hangard **

Di. vis Fr. ab 17:30 Uhr gedffnet.

und natiirlich zu allen Spielen der SVGG Hangard
...ftir einen tédglichen Imbiss ist ebenfalls gesorgt !

In der Kolling, 66540 NK-Hangard, Tel. 06821 — 58440

Fiir Ihre Familienfeier: Sportheim Hangard!

Kontakt: Kommen Sie doch einfach vorbei...




Ergebnisse und Termine SVGG U 23

Anderungen moglich !! AuRer beim Ergebnis ©

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

09.08.2015
16.08.2015
23.08.2015
30.08.2015
06.09.2015
13.09.2015
20.09.2015
27.09.2015
03.10.2015
11.10.2015
18.10.2015
25.10.2015
31.10.2015
08.11.2015
15.11.2015
29.11.2015
06.12.2015

28.02.2016
06.03.2016
13.03.2016
20.03.2016
28.03.2016
03.04.2016
09.04.2016
17.04.2016
23.04.2016
01.05.2016
08.05.2016
15.05.2016
22.05.2016

13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:30 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
13:15 Uhr
15.00 Uhr
13.15 Uhr
16.00 Uhr
12.45 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
12:45 Uhr

15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
15:00 Uhr
13:15 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

SVGG 2 - SC Union Homburg
DJK Miinchwies - SVGG 2
SVGG 2 - SV Hochen

SSV Wellesweiler - SVGG 2
SVGG 2 - Tiirk. SC Neunkirchen
SV Kohlhof - SVGG 2

SVGG 2 - DJK Elversberg

SV Bexbach - SVGG 2

SV Bor. 09 Spiesen - SVGG 2
SVGG 2 - DJK Bexbach

FV Neunkirchen — SVGG 2
SVGG 2 — SC Olympia Calcio NK
TuS Lappentascherhof-SVGG 2
SVGG 2 — SV Bruchhof-Sandd.
V{R Frankenholz - SVGG 2

SC Union Homburg - SVGG 2
SVGG 2 - DJK Miinchwies

SV Hochen - SVGG 2

SVGG 2 - SSV Wellesweiler
Tirk. SC Neunkirchen - SVGG 2
SVGG 2 - SV Kohlhof

DJK Elversberg - SVGG 2

SVGG 2 - SV Bexbach

SVGG 2 - SV Bor. 09 Spiesen 2
DJK Bexbach - SVGG 2

SVGG 2 - FV Neunkirchen

SC Olympia Calcio -SVGG 2
SVGG 2 - TuS Lappentascherhof
SV Bruchhof-Sanddorf - SVGG 2
SVGG 2 - VIR Frankenholz

7:1
4:1
9:0
0:0
4:1
0:0

Die SVGG Hangard freut sich auf lhren Besuch!
Kolling Echo 17
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Torschiitzenliste 2015/16: Unsere... 35

Stefan Rothe Bruchhof-Sand. 31 Michel(?AIaimo 8
Rohde Marc DJK Bexbach 28 Zana Esit ' 6
Th.Gehrmann  Minchwies 27 A!es. Martilotto 4
Lauck Kelly DIK Elversb. 27 Di Stefano Err.wfn. 3
Meikel Dahm  DIJK Elversberg 25 Stefano Domizio 3
Kreutz Kevin TSC Nk. 20 Gaspare Alalmo 1
Schiiller Chr. SC Calcio NK 18 Ales: Garritano 1
Zang, Manuel SV Kohlhof 16 Daniel Kgmmer 1
Otmane Himri  TSC Nk. 16 Marc Lorig 1
Dominik Deutsch Wellesweiler 15 Ryan Wommer 1
Torsten Jung FV Neunkirchen 14 Glus.'lngra.udo 1
Barthel Michael DJK Minchw. 13 N_Iartln Mel_nk 1
Marco Cimini ~ TSC Nk. 13 Vincenzo Vlyale 1
Fretto Vincenzo SC Calcio NK 12 Luc.:a Flupelll 1
FerhatKizmaz  TSC Nk. 12 Kai Pint 1
.AutohausRecktenwald
c—% FREIE WERKSTATT
SERVICE - PARTNER

Reifenservice Finanzierung / Leasing

Klimaservice Reparaturen

Glasreparatur Unfallinstandsetzung

Versicherung Inspektion

Weitere LOTTO Deutsche Post Q

Services

in Hangard: Saartoto ’”’

Wiebelskircher Str. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto-recktenwald.de
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4Bitte vormerken

Wandern im Ostertal...

Mitgheds-Nr. 1991 LVSAAR  Gemehmigungs-Nr.  folgt /2016 Willkommen Freizeit

0 Int. Volksw%lﬂ!ierung,

“der
1 54
Wanderfreunde SVGG Hangard 1947 e.V.

Samstag, 18.06.2016
Sonntag, 19.06.2016

Startzeit an beiden Tagen:

7.00 - 13.00 Uhr

Start und Ziel:
Ferraro-Sportpark
Hocherbergstr.

UNSER DORF
leben.natur.vielfalt

LR LTI

der Wandertaa




Werde Mitgslied

SVGG Hangard 1947 e.v.  Beitrittserklarung

Hiermit melde ich mich/uns ab dem als Mitglied bei der SVGG
Hangard an:

Name Vorname Geburtsdatum

StraRe: PLZ und Ort:

Telefon: Mobil:

Es gilt die von der Mitgliederversammlung 2014 beschlossene Beitragsordnung
in Hohe von:

3,00 € Einzelmitgliedschaft unter 18 Jahre
6,50 € Einzelmitgliedschaft iiber 18 Jahre
8,00 € Familienbeitrag *)

*) Der Familienbeitrag gilt fir zwei in einem Haushalt lebende Erwachsene und
far die in diesem Haushalt lebenden Personen unter 18 Jahren.

Ich bin O nicht O bereit, fiir den Sportplatzbau ab dem 01.04.2016 zusatzlich
einen Sonderbeitrag von 3.50 € monatlich zu leisten.

Ich erkldire mich jederzeit widerruflich damit einverstanden, dass der
Mitgliedsbeitrag und der Sonderbeitrag ab dem viertel- / halb-
/ganzjahrlich von meinem Konto Nr.

IBAN: eingezogen wird.

Ich bin damit einverstanden dass die personlichen Daten in vereinsinternen
Dateien gespeichert werden.

Neunkirchen, den

(Datum) (Unterschrift)

Anmeldung als Download verfigbar: www.svgghangard.de/derverein/downloads



Tabelle A Kreisliga Saarpfalz

Stand 04.04.2016

Verein S T D P

1  Tirkischer SC Neunkirchen 23 92:11 81 63

2 SV Bruchhof Sanddorf 23 100:27 73 58

3  DJK Minchwies 23 78:33 45 55

4 SV Hochen 22 59:28 31 44

5 DIJKElversberg 23 86_41 45 41

6 DJK Bexbach 23 81:55 26 41

7  Calcio Neunkirchen 23 69:43 26 37

8 SV Bexbach 23 4558 -13 29

9 SV Spiesen i 23 37551 -14 26

10 SV Kohlhof 23 4154 -13 25

SVGG Hangard Il 23 3553 -18 25

12 FV Neunkirchen 22 48:76  -28 24

13 SSV Wellesweiler 23 55:84 -29 24

14  TuS Lappentascherhof 23 30:105 -75 14

15 SCUnion Homburg 23 26:113 -87 12

16 VIR Frankenholz 23 30:80 -50 9

Impressum | ,

A A . Harald Martin:

Gute Besserung Harald!
'/ Redaktion und Fotos
! Anzeigenannahme
< Martin-NK5@t-online.de

» Herausgeber:
\-  SVGG Hangard 1947 e.V.
> info@svgghangard.de

SVGG Hangard INFO

S|

Thomas Miiller:
Verantwortlich fiir den Inhalt
Redaktion und Fotos
D4 tdt-nk@t-online.de

» Martin Bolk:

| Redaktion

). Anzeigenannahme

> Martin.Boelk@ergo.de
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Bestens aufgestellt -
mit unseren

Wir Fons mussen zusammenhalten. Deshalb unter-

sondern auch Sie - in allen Versicherungsfragen.

Generalagentur

Martin Bolk
Zweibriicker Str. 46, 66538 Neunkirchen
Tel (06821) 952615, Fax (06821) 952616

S

Versicherungslosungen.

stitze ich nicht nur die Sportvereinigung Hangard 1947 e V.,

ERGO

Versichern heiSt verstehen.

Partnervon




